

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження технічного регламенту аерозольних розпилювачів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>Перелік сфер діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади та Служба безпеки України здійснюють функції технічного регулювання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1057</p>	
<p>МВС охорона громадського порядку, забезпечення громадської безпеки (у тому числі піротехнічні вироби; технічні засоби охоронного призначення; спеціальні засоби індивідуального захисту та активної оборони; мисливська і спортивна вогнепальна зброя; холодна зброя; конструктивно схожі із зброєю вироби для розваг і відпочинку)</p>	<p>МВС охорона громадського порядку, забезпечення громадської безпеки (у тому числі піротехнічні вироби; технічні засоби охоронного призначення; спеціальні засоби індивідуального захисту та активної оборони; мисливська і спортивна вогнепальна зброя; холодна зброя; конструктивно схожі із зброєю вироби для розваг і відпочинку), аерозольні розпилювачі</p>



Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Перелік видів продукції, щодо яких органи державного ринкового нагляду здійснюють державний ринковий нагляд, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069	
новий	<p>«7¹. Аерозольні розпилювачі</p> <p>постанова Кабінету Міністрів України від ____ 20__ р. № ____</p> <p>«Про затвердження Технічного регламенту аерозольних розпилювачів» ДСНС»</p>

**Голова Державної служби України
з надзвичайних ситуацій**

Сергій КРУК

« ____ » _____ 2022 р.